ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   «СИГАЕВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 .2017г.                                                                                                                                №

с. Сигаево

Об утверждении требований к закупаемым Администрацией муниципального

образования «Сигаевское» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с  частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Постановления Администрации

муниципального образования «Сигаевское» от 17 января 2017года № 9«Об

утверждении правил определения требований к закупаемым Администрацией

муниципального образования «Сигаевское» отдельным видам товаров, работ, услуг (в

том числе предельные цены товаров, работ, услуг)», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Сигаевское», Администрация муниципального

образования «Сигаевское» постановляет:

  1. Утвердить требования к закупаемым Администрацией муниципального

образования «Сигаевское» отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельные цены товаров, работ, услуг), согласно приложению к настоящему

постановлению.

2.  Разместить настоящее постановление на официальном

сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки

товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru) и на официальном

сайте муниципального образования Сарапульский район (www.sarapulrayon.udmurt.ru)

на странице МО «Сигаевское».

        3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2017 года.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                       А.С.Язанов

http://www.zakupki.gov.ru/
http://www.sarapulrayon.udmurt.ru/